'-;-

от 03.05.2018

Российская Федерация

Администрация Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Сальск

Об утверждении изменений в
У ставе муниципального районного

бюджетного учреждения культуры

«Сальская межпоселенческая
центральная библиотека»

№ 831

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Областного закона от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в
Ростовской области», в целях приведения в соответствие действующему

законодательству учредительных документов муниципального районного

бюджетного учреждения культуры «Сальская межпоселенческая центральная

библиотека» Сальского района Администрация Сальского района

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить изменения в Уставе муниципального районного бюджетного
учреждения культуры «Сальская межпоселенческая центральная библиотека»

Сальского района (далее - У став) согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Уполномочить директора муниципального районного бюджетного

учреждения культуры «Сальская межпоселенческая центральная библиотека»

Сальского района Попкову Наталью Дмитриевну (ИI--П-1 6153023951)
зарегистрировать изменения в У ставе в Межрайонной инспекции Федеральной

налоговой службы России № 26 по Ростовской области (далее - Межрайонная
ИФНС России № 26 по Ростовской области).

3. Поручить директору муниципального районного бюджетного

учреждения культуры «Сальская межпоселенческая центральная библиотека»

Сальского района Попковой Наталье Дмитриевне выступить заявителем при

подаче заявления о государственной регистрации изменений, вносимых в

учредительные документы юридического лица, в Межрайонной ИФНС России

№ 26 по Ростовской области.
4. Отделу по информационным технологиям и административной

реформе Администрации Сальского района разместить настоящее

постановление в сети Интернет на официальном Интернет-сайте
Администрации Сальского района.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сальская степь».
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации по социальным вопросам Чебанную З.А.

Глава Администрации

Сальского района

Верно: начальник общего отдел

Постановление вносит

правовой отдел

Ермоленко Э.В.

ии

дел
41

•

~oi ------~ 1/ _-::,

В.И. Березовский

Л.И. Цирина

ИЗМЕНЕНИЯ,

Приложение

к постановлению

Администрации

Сальскоrо района

от r~. oS. 2018 № !8-1

вносимые в У став муниципального районного бюджетного учреждения

культуры «Сальская межпоселенческая центральная библиотека»

Сальского района

Раздел 1. «Общие положения» дополнить пунктом 1. 1 О следующего

содержания:

«1.10. Отделы Учреждения:

Наименование отдела Месторасположение

1 2

МРБУК «СМЦБ» отдел поселка Почтовый адрес: 347603

Конезавод им. С.М. Буденного Ростовская область, Сальский район,

п. Конезавод, им. С.М. Буденного,

ул. Ленина, д. 7

МРБУК «СМЦБ» отдел Почтовый адрес: 347628

поселка Гигант Ростовская область, Сальский район ,

п. Гигант, ул. Ленина, д. 34

МРБУК «СМЦБ» детский отдеJi Почтовый адрес: 347628

поселка Гигант Ростовская область, Сальский район ,

п. Гигант, ул. Ленина, д. 34

МРБУК «СМЦБ» отдел Почтовый адрес: 347629

поселка Приречный Ростовская область, Сальский район ,

п. Приречный, ул. Ленина, д. 1 7

МРБУК «СМЦБ» отдел Почтовый адрес: 347627
поселка Сеятель Ростовская область , Сальский район ,

п. Сеятель , ул. Пришкольная , д. 11 Б

МРБУК «СМЦБ» сJТдел Почтовый а, {рес: 347606
села Екатериновка Ростовская область, Сальский район ,

с. Екатериновка, ул. Мира, д. 28

1 2
МРБУК «СМЦБ» отдел села Почтовый адрес: 347608
Бараники Ростовская область, Сальский район ,

с. Бараники, ул. Октябрьская , д.2

МРБУК «СМЦБ» отдел села Почтовый адрес: 347613
Ивановка Ростовская область, Сальский район,

с. Ивановка, ул . Ленина, д.63

МРБУК «СМЦБ» отдел села Почтовый адрес: 347618
Крученая Балка Ростовская область, Сальский район,

с. Крученая Балка , ул. Ленина, д.20А

МРБУК «СМЦБ» отдел Почтовый адрес: 347617
хутора Новоселый-1 Ростовская область, Сальский район ,

х. Новоселый-1 , ул. Ленина, д.6

МРБУК «СМЦБ» отдел поселка Почтовый адрес: 347602
Степной Курган Ростовская область, Сальский район,

п. Степной Курган, ул . Победы, д.23

МРБУК «СМЦБ» отдел села Почтовый адрес: 347615
Новый Егорлык Ростовская область, Сальский район,

с . Новый Егорлык, ул. Советская,

д.17Г

rvfi>БYК «СМЦБ» отдел села Почтовый адрес: 347626
Романовка Ростовская область, Сальский район ,

с. Романовка, ул. Чапаева, д.9Г

МРБУК «СМЦБ» отдел хутора Почтовый адрес: 347611
Маяк Ростовская область, Сальский район ,

х. Маяк, ул. Бедрика, д.2А

rvfi>БYK «СМЦБ» отдел села Почтовый адрес: 347612
Сандата Ростовская область, Сальский район,

с. Сандата, ул. Калинина, д.51

rvfi>БYK «СМЦБ» отдел села Почтовый адрес: 347614
Березовка Ростовская область, Сальский район,

с. Березовка, ул. Юбилейная, д.1А

Почтовый адрес: 347601
МРБУК «СМЦБ» отдел поселка Ростовская область, Сальский район,
Юловский п. Юловский, ул. Ленина, д.16

1 2

МРБУК «СМЦБ» отдел Почтовый адрес: 347609
поселка Белозерный Ростовская область, Сальский район,

п . Белозерный, Ц. Площадь, д . З».

Начальник общего отдела Л.И. Цирина

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }